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Konu : TÜBİTAK Yarışmalarının Duyurulması 
Hk.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

TÜBİTAK tarafından 2005 yılından bu yana düzenlenmekte olan Efficiency Challenge Elektrikli Araç 
Yarışları ve 2016 yılından bu yana düzenlenmekte olan Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması'na 
üniversitelerimizden bugüne kadar yüzlerce takım üyesi binlerce öğrenci katılmış ve her yıl gerek 
üniversitelerimizde gerekse kamuoyunda artan bir heyecan oluşmuştur.

Geleceğin teknolojileri olan İHA ve elektrikli araçların üniversite öğrencilerimiz tarafından geliştirilmesi, 
ülkemizi her alanda ileriye taşıyacak 'Milli Teknoloji Hamlesi'ne büyük katkı sağlamaktadır. Söz konusu heyecanı 
daha erken yaşlarda gençlerimizde oluşturabilmek, gençlerimizle birlikte toplumsal boyutta Milli Teknoloji 
Hamlesine olan inanç ve heyecanı daha büyük ölçüde yaşatmak açısından TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST 
kapsamında bu yıl 2.  Liselerarası İHA Yarışması ile birlikte ilk kez Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışması 
ve Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları düzenlenmektedir.

31 Ağustos - 5 Eylül 2021 tarihleri arasında İstanbul Park Yarış Pisti'nde  düzenlenecek 1. Liseler Arası 
Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışlarında katılımcılara 25.000 TL hazırlık desteği ve 30.000 TL'ye kadar 
ödüller verilmektedir.

13 - 18 Eylül 2021 tarihleri arasında Bursa Yunuseli Havaalanı'nda düzenlenecek 1. Uluslararası Serbest 
Görev İHA Yarışmasında  katılımcılara 18.000 TL'ye kadar hazırlık desteği ve 50.000 TL'ye kadar 
ödüller verilmektedir. 

13 - 18 Eylül 2021 tarihleri arasında Bursa Yunuseli Havaalanı'nda düzenlenecek 2. Liseler Arası İHA 
Yarışmasında katılımcılara 13.000 TL hazırlık desteği ve 25.000 TL'ye kadar ödüller verilmektedir. Yarışmalarla 
ilgili detaylı bilgiler, www.teknofest.org adresli internet sayfasında duyurulmaktadır.

Lise seviyesinden itibaren gençlerimizin problem çözme, takım çalışması, proje hazırlama ve 
gerçekleştirme gibi becerilerinin gelişmesi ve millî teknoloji üretme ve geliştirme konusuna ilgilerinin artmasını 
sağlayacak yarışmalarımızda öğrencilerin ve öğretmenlerin katılım göstermeleri önem arz etmektedir. Ayrıca 
meslek liselerimizde bulunan imkânların ve edinilen becerilerin uygulamaya geçmesi bakımından atölye 
çalışmaları da gerektiren bu tür yarışmaların liseler arası düzenlenmesinin büyük katma değer oluşturacağı 
değerlendirilmektedir. Bu kapsamda lise ve dengi okullardaki öğrenci ve öğretmenlerimizin yarışmalara 
katılımlarının teşvik edilmesi, özellikle Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden ilgili yarışmaların öğretmen ve 
öğrencilerimize duyurulması hususunu tensiplerinize saygılarımla arz ederim.
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